COMBUSTÍVEL, RETIRADOS DIRETAMENTE NA BOMBA DO ESTABELECIMENTO, PARA ATENDER A FROTA 
MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS, DURANTE O PRIMEIRO SEMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2026, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 

VALOR: VALOR GLOBAL DO CONTRATO É DE R$ 767.150,00 (SETECENTOS E SESSENTA E SETE MIL CENTO E 
CINQUENTA REAIS). 
VIGÊNCIA: CONTRATO DE 06 (SEIS) MESES COM INÍCIO EM 07 DE JANEIRO DE 2026 E TÉRMINO EM 07 DE JUNHO 
DE 2026, CONFORME OS PARÂMETROS DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021. 
ASSINAM: ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA - PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE E DIOGO MORAES